
 

北海道旅行（H13） 日程表 
日 時 行    程 備  考 

5/31(木)  5:00 起床   
  5:30 平田発   
  6:30 出雲空港   
  8:00 出雲空港（発） JD270 エアバス A300(300席) 
  9:20 羽田空港（着）   
 10:25 羽田空港（発） JD109 ボーイング 777(370席) 
 11:55 新千歳空港（着）   
 12:10 ﾄﾖﾀﾚﾝﾀｶｰ手続き レンタカー窓口で Ａクラス 
 12:20 新千歳発 新千歳～富良野（３時間） R337 - R234 - R237 
 13:00 食事   
 16:30 新富良野ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙ着  ﾁｪｯｸｲﾝ 15:00 ﾁｪｯｸｱｳﾄ 12:00 
 17:00 外出 ﾆﾝｸﾞﾙﾃﾗｽ  
  休憩（コーヒー） 北時計  
 19:00 19:00 夕食（くまげら）  
  富良野市内散策 富良野駅～エルパセオ  
   三日月食堂～渡辺医院  
 22:00 ホテル帰着   
 23:30 就寝   
6/ 1(金)  7:00 起床   
  7:40 朝食   
  8:30 チェックアウト   
  麓郷街道 布部駅～札幌軒～麓郷神社～麓郷バス停～中畑木材～ 
  麓郷の森 麓郷の森～石の家 
 12:00 昼食 小野田そば（大麓そば）  
  原始ケ原  
  八幡丘 中の澤分校～ﾌｪﾆｯｸｽ牧場 
 15:30 富良野発   
    Ｒ２３７ ﾌｧｰﾑ冨田～美瑛 33Km 
 17:00 美瑛にて散策 パッチワークの路  
 18:00 ペンション着 ペンション ポプラ  
 19:00 夕食   
 21:30 就寝   
6/ 2(土)  5:30 起床   
  6:00 散策   
  7:30 朝食   
  8:30 チェックアウト   
  美瑛散策   



 
 10:00 美瑛発   
    Ｒ２３７ 美瑛～旭川鷹栖 IC 30Km 
 11:00   道央自動車道 旭川鷹栖 IC～札幌 IC 125Km  3,250円 
 13:00 昼食・休憩   
 12:30 札幌着   
  札幌観光（昼食） 

 
時計台、大通公園 
北海道開拓の村 
大倉山シャンツェ 

 

 16:00 札幌発 Ｒ５  
 17:00 小樽着（チェックイン） バンクサイドホテル  
 17:30 小樽観光 

 
夕食 

旧日本郵船小樽支店 
北一ガラス 
小樽運河（夜景） 

 

 23:30 就寝   
6/ 3(日)  7:30 起床   
  8:00 食事（近くのマック） 散策  
  9:00 チェックアウト   
   洞爺湖、昭和新山  
   室蘭（八景、白鳥大橋）  
   登別  
 12:30 新千歳空港着 

（ターミナルビル） 
レンタカー返却 
昼食、ショッピング 

 

 15:30 新千歳空港（発） JD112 ボーイング 777(370席) 
 17:00 羽田空港（着）   
 18:40 羽田空港（発） JD279 エアバス A300(300席) 
 19:50 出雲空港（着）   
     

 


